2022年５月 13日

各 位
会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長     田島 秀二
 （コード番号：7707 東証グロース）
問合せ先 取 締 役 総 務 部 長   田中 英樹
 （TEL 047-303-4800 https://www.pss.co.jp/）

役員報酬の一部自主返納に関するお知らせ

当社は、2022年５月 13日付「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いたし

ましたとおり、2022 年６月期通期連結業績予想の下方修正を真摯に受け止め、その経営責任
を明確にするため、代表取締役及び取締役(社外取締役を除く)より役員報酬の一部自主返納の
申し出があり、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員報酬の一部自主返納

代表取締役社長              月額報酬額の 25%を自主返納
その他の取締役４名(社外取締役を除く)   月額報酬額の 25%を自主返納

2. 返納対象期間

2022 年５月から 2022年６月迄

経営陣一同、今後の持続的な成長に向け全力を尽くす所存であります。今後とも株主の皆様

をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 以上